

بیانیه سازمان سوسیالیست های ایران در رابطه با جنجال دانشگاه کلمبیا - نیویورک

سازمان سوسیالیست های ایران به روابط و اصولی که برپایه آن ، تحقق نظام دموکراسی را امکان پذیر خواهد کرد ، پایبند می باشد. ما بعنوان یک نیروی سیاسی طرفدار نظام دموکراسی براین نظریه که قواعد و روابط دموکراتیک و عرفی باید بر دیپلماسی جهانی حاکم باشد؛ همچنین ما محترم شمردن روابط دموکراتیک حاکم و کاوشگر بر دانشگاه ها و برخوردار بودن دانشگاهها از آنچنان استقلالی که هیچ نهاد دولتی نتواند سیاست تبلیغاتی و امنیتی خود را بر محیط دانشگاه تحمیل کند ، پشتیبانی می نمائیم.

با توجه به توضیحاتی که رفت، ما سوسیالیست های مصدقی بعنوان یکی از سازمانهای دموکراتیک اپوزیسیون ایران که با بسیاری از سیاستها و عملکردهای دولت احمدی نژاد در داخل و خارج از کشور مخالف بوده و در جهت افشای آنها در کنار دیگر نیروهای آزادیخواه و اصلاح طلب فعالیت و مبارزه می کنیم، اما بخاطر پایبندی خود به اصول دموکراسی ، بعملکرد غیر اصولی آقای دکتر لی سی بالینجر (بولینگر) نسبت به مهمان خود آقای دکتر محمود احمدی نژاد ، که بر خلاف تمام قواعد دموکراسی و روابط حاکم بر محافل دانشگاهی بود، اعتراض داریم و آن برخورد غیر متمدنانه و غیر معقول را محکوم می نمائیم!

البته مخالفت ما سوسیالیست های مصدقی با اظهارات اهانت آمیز آقای دکتر لی سی بالینجر بهیچوجه به این معنا نیست که پس نباید به افشای عملکرد و سیاست های غلط و سرکوبگر دولت احمدی نژاد پرداخت و در آن رابطه دست به روشنگری نزد ما براین نظریه که روشنگری در باره سیاست های غیر دموکراتیک و سرکوبگر دولت احمدی نژاد نسبت به فعالان جنبش دانشجویی، جنبش زنان، سندیکاهای کارگری و جنبش مطالباتی معلمین ...، غیر قانونی اعلام کردن روزنامه ها و نشریات نیروهای منتقد و مخالف و حتی فیلترینگ سایت های اینترنتی خبری و سایت ها و وبلاگهای افراد و نیروهای سیاسی منتقد و جلوگیری از فعالیت قانونی احزاب دگراندیش و احزاب و سازمانهای لائیک، باید در دستور فعالیت های اپوزیسیون دمکرات و آزادیخواه ایران قرار داشته باشد و همچون گذشته به حمایت و پشتیبانی از این نوع جنبش ها، برخیزد و به گسترش آنها در تمام سطوح کمک نماید!

اگر چه آقای دکتر بالینجر در گفتار خود به درستی به رئوس برخی از عملکردها و سیاستهای غلط دولت احمدی نژاد در رابطه با پایمال کردن حقوق مردم ایران و حتی نفی فاجعه هولوکاست از سوی رئیس جمهور ایران اشاره کرده است، مسائلی هستند که بخاطر طرح آنها هیچگونه ایرادی به آن جناب وارد نیست. اما رئیس دانشگاه کلمبیا در بین گفتار خود ، یکمرتبه تمام موازین و روابط مرسوم آکادمیک را زیر پا می گذارد و با توهین و بی حرمتی به مهمان خود، می پردازد و همچون مبلغین و سخنگوی «پنتاگون» (وزارت دفاع) و دولت اشغالگر اسرائیل عمل می نماید و سعی می نماید تا بنا بر ادعای خود ، « اذهان را شکل » دهد ، آنهم بصورتی که در خدمت سیاست مورد نظر لابیهای جنگ طلب اش، افرادی همچون دیک چنی ، معاون رئیس جمهور آمریکا در کمک به جو سازی ، بخاطر برافروختن جنگ بین ایالات متحده آمریکا و متحدین استعمارگش با ایران، باشد؛ سیاستی که از سوی ما سوسیالیست های مصدقی محکوم است!

دکتر بالینجر در سخنرانی تبلیغاتی خود ، یک جانبه عمل می نماید، و فراموش می نماید که همچنین ادعا کرده بود که هدفش «پی گیری حقیقت» می باشد.

اگر چه او همانطور که اشاره رفت، بدفاع از حقوق بشر می پردازد و به پایمال شدن حقوق بشر در ایران بدرستی اعتراض دارد، امری که همانطور که اشاره رفت، کوچکترین انتقادی به آن بیانات نمی تواند وارد باشد، ولی روشن نیست موقعی که آن جناب در سخنرانی خود به جنگ عراق اشاره می کند چرا و بچه دلیل این مدافع حقوق بشر حتی کوچکترین اشاره ای بعملکرد مأمورین و شکنجه گران آمریکائی در زندانهای ابوغریب و گوانتانامو و رفتار ظالمانه ارتش اشغالگر آمریکا با خانواده های بی پناه عراقی، نمی نماید!

رئیس دانشگاه کلمبیا در سخنرانی خود به گفتار غلط و بی خردانه احمدی نژاد در نفی فاجعه هولوکاست بدرستی اعتراض می نماید، ولی کوچکترین اعتراضی به سیاست های هژمونی طلبانه و آتش افروزی جنگ از سوی پرزیدنت بوش و متحدینش در افغانستان و عراق بیان نمی دارد!

اگر چه دکتر بالینجر از حق حیات کشور اسرائیل صحبت می کند، اما کلمه ای در دفاع از حقوق پایمال شده فلسطینیها از سوی دولت تجاوزگر اسرائیل بیان نمی دارد!

اگر او به سیاست اتمی دولت احمدی نژاد اعتراض دارد و مخالف با تسلیحات اتمی ایران می باشد، اما کوچکترین اعتراضی به سیاستمدارانی همچون پرزیدنت بوش، پرزیدنت نیکولا سارکوزی و گوردون بران، نخست وزیر جدید بریتانیا که ادامه سیاست تونی بلر را در دستور کار خود دارد، دولتمردانی که مخالف با خلع سلاح اتمی در جهان می باشند و حتی با خاورمیانه بدون تسلیحات اتمی مخالف هستند، اما داشتن تسلیحات اتمی را از حقوق دولتهای استعمارگر جهان و متحدینشان محسوب می دارند، ندارد!

در پایان ضروری می بینیم که در رابطه با برخورد «مؤدبانه» آقای دکتر محمو احمدی نژاد در مقابله با فحاشیهای رئیس دانشگاه کلمبیا، این سؤال را مطرح نمائیم که چرا و بچه دلیل رئیس جمهور با منتقدین ایرانی خود که خواستار اجرای قانونی اساسی و معترض به پایمال شدن قانون اساسی و بی توجهی به حقوق بشر در ایران هستند، برخوردی سرکوبگرانه و غیر دموکراتیک دارد؟

از سوی هیئت اجرایی سازمان سوسیالیست های ایران

دکتر منصور بیات زاده

چهارشنبه ۴ مهر ۱۳۸۶ برابر با ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۷

socialistha@ois-iran.com

www.ois-iran.com